

Příloha č. 1

Specifikace k zadávacím podmínkám na revitalizaci sociálního zařízení v 1.NP ZŠ Ostrčilova

číslo	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Cena celkem bez DPH				286 149,25
1	Demontáž stávajících železných kójí	ks	11,00000	1 250,00	13 750,00
2	Demontáž stávajících splachovačů	ks	11,00000	200,00	2 200,00
3	vyvěšení dveřních křidel	ks	6,00000	55,00	330,00
4	Demontáž WC prkýnek	ks	11,00000	30,00	330,00
5	Škrábaní malby	m2	169,47000	20,00	3 389,40
6	Odstranění malby z otopných těles a rozvodů TV	soubor	1,00000	7 800,00	7 800,00
7	Oprava obkladů	soubor	1,00000	15 500,00	15 500,00
8	Výmalba, oprava podkladu	m2	169,47000	35,00	5 931,45
9	Nátěr otopných těles	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00
10	Dodávka a montáž dveří CPL80 kování FAB, klika nerez	ks	2,00000	6 230,00	12 460,00
11	Dodávka a montáž dveří CPL70 kování FAB, klika nerez	ks	2,00000	6 640,00	13 280,00
12	Dodávka a montáž sanitárních příček 4 a 7 kójí včetně kování a WC zámků výška sanitárních příček je 2000mm s možností otevření zvenku (šestihran), součástí dodávky je i zažehlovací tematický, odolný polep ploch dle osobní specifikace .	soubor	11,00000	15 230,00	167 530,00
13	Dodávka a montáž splachovačů (včetně napojovacích armatur)	ks	11,00000	980,00	10 780,00
14	Přesun hmot	%	2,00000	2 119,20	4 238,40
15	Nátěr ocelových zárubní v sociálním zařízení	ks	4,00000	420,00	1 680,00
16	Dodávka a montáž WC prkýnek	ks	11,00000	450,00	4 950,00

Zhotovitel prohlašuje, že v ceně jsou obsaženy všechny nezbytné a obvyklé náklady tak, aby dodávka výrobku byla kompletní, provozuschopná a dle zadávacích podmínek tohoto výběrového řízení.

K nátěrům budou použity bezzápachové barvy s příslušným atestem.

Datum:

Vypracoval:

Jiří Bittner
Jednatel společnosti